Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 042/UFFS/2013 – RETIFICA O EDITAL Nº 039/UFFS/2013 -

ABRE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO DE REMOÇÃO, A PEDIDO, DE

SERVIDORES DOCENTES

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público retificação do EDITAL

Nº 039/UFFS/2013, referente às inscrições para o Processo de Remoção, a pedido, de

Servidores Docentes da UFFS.

Onde se lê:

ANEXO I

CAMPUS CHAPECÓ

Nº DA

VAGA

ÁREA DE

CONHECIMENTO

QTDE

DE

VAGAS

REQUISITOS

MÍNIMOS/FORMAÇÃO

LINHA DE

ATUAÇÃO/PESQUISA

92 Administração 1

Graduação  e Pós-

Graduação Stricto Sensu

em Administração

Leia-se:

ANEXO I

CAMPUS CHAPECÓ

Nº DA

VAGA

ÁREA DE

CONHECIMENTO

QTDE

DE

VAGAS

REQUISITOS

MÍNIMOS/FORMAÇÃO

LINHA DE

ATUAÇÃO/PESQUISA

92 Administração 1

Graduação  e Pós-

Graduação Stricto Sensu

em Administração

Experiência em

Administração Rural,

empresas familiares e

modelos de gestão

(especialização, pesquisa ou

experiência prática)

Chapecó, 05 de março de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS